in infirmitate: in homine deū spē ē em emanuel: qd mē pretat nobis scī deus. Et eui denciq̄ au di. Verbu inquit caro scām ē: et hūitauit in no bis. Demq; ex tūc et dem repb. uidi9 gloriā ei9: sed gloriā q̄ uingenti a p̄e: utiq; pleni grē uidi9 et ueritatis. Non em gloriā p̄tans aut claitatis: sed glo riā p̄ne pietatis. gloriā grē: de qua aplūs: in lau dē inquit glē grē sic. Sic q̄ nascit? sed ubi pu tas? In bethleem inde. Re q; em daret nob ita beth leem p̄teire. Trāseamus usq; bethleem dicit pasto reb: non bethleem p̄tise am9. Quid em? si pauper uiculus est? Quid si uide t mīma in iudea? se id q̄ de mōgruū ei. qui dū di nes eēt p̄t nos paup faib ē: et cū eēt magn9 dñs et laudabil mīms. puul9 natus ē nobis: et dicebat. Hī paupes spū: qm ipoz ē regnū celozū. Itēq; n cū si fuitis et effinam sicut p̄nar iste: nō mēbitis in regnū celozū. An etiā stabulū elegit. et p̄sepe utiq; domū luteā. et dū soia iumentozū? ut hūc esse scias. qui de stercore eigit paupem: et saluos facit homēs et iumenta. **C**

Utina aut inueniam et nos
bethleem iude. ut in nobis q
dignetur nasci: et audire me
ream: qz uobis timentibus de
u onet sol iusticie. forte ei
e qd sup memim9 ad uide
da in nobis dm maiestate:
et sanctificatione opus esse
et pacatione. Pa et uir pph
ta. fra e iudea scificatio ei9
Quia uidelicet omnia in con
fessione lauet: sic et dom9
pams qd bethleem sonat ad
pacatione fortasse uidebit
magnope ptine. Quo em
patius ille ut exape tm hos
pate possit: qui dicit qz no
est in domo mea pams.
Demqz qz impatius eat qda
nra habuit clausu amici of
tui media nocte pulsare
et dicit qz amicy me9 uent
de via ad me: et no habeo
qd ponam an illu. **C** Patu
cor eius spate in domo aut
pheta: hant dubiu quom
de iusto loqueb. confirmatu
e cor eius: no comouebit.
Non e patu cor: qd no est
confirmatu. Scm9 aut ipso
eode teste ppha: qz pams
cor homis confirmat. Non
e g. patu sed ardu et ex
sangue cor eius qui oblit9
e comedere pane suu: est
aut patius et no turbatus
ut custodiat madata uite:
qui oblitus e ea que retro
sunt. et in ea que ante sunt
se extendit. Vides qz fu

gienda sit: qz sit queda obliu
o cupieda: Reqz em totus
manasses iordane tussit: s
nec totus citra elegit sibi
mansione. Est qui oblitus
e dm creatoris sui: et est
qui puidet eu in conspecu
suo semp: oblitus pplm suu
et domu patris sui. Et ille
quide celestia obliuifit: h
uoo que sup tra. Iste pna
ille futura: iste que uident
ille que no uident: postre
mo. iste que sut sua. ille que
ihu xpi. Uterqz manasses
uterqz obliuif9: sed alter
quide iherlm: alter babilo
nis oblitus. Oblitus e alt
eoru que impediunt. et iste
patius: alter sane eoru ma
gis que expediunt. et que
no expedit obliuifri: atqz
hic penitus impatius ad
uidenda in se dm maiesta
te. Reqz em e dom9 pams
in qua saluator ornat: no
est manasses ille cui appa
reat ille qui isrl regit:
et sup cherubim sedet. Ap
pare inquit cora effratim
beniamin et manasse. Ego
arbitror istos ee tres qui
saluat: quos atqz quida p
pheta noe. daniel et iob
noiauit: eosde quoqz et
tribus isrlis pastoribus
designari: quibus nato
angelo magm consilij an
gel9 et uagel9 auit. **C** Vide

qui cuiusmodi est quod non nisi super
quietu et humile ac tremente
uerba sua requiescat spiritus eius?
nec sit ulla societatis eternitati.
et tante mutabilitatis ei qui
est. et ei qui nunquam in eodem permanet statu. **C**eterum quicumque
libet firmum. quicumque fortes in
fide. quicumque patrum. quicumque
pambus habundantes: ipso
quidem largiente. cui cotidie
orantes dicimus. pane nostrum
cotidianum da nobis hodie
nunc huiusmodi addere consequntur: di-
mitte nobis debita nostra. **A**lio
quod si dicimus quod panem non habemus
in domo: hospites seducimus: et
veritas in nobis non est. **R**um
rui veritas ipsa que non simplicitat
in bethleem. sed in bethleem
iude nascitur: ihesus christus filius dei.
Procuratorem ergo faciem eius
in confessione. ut sacrificium patris
et patris. iuuantur et nobis beth-
leem iude: atque ipsa nascitur
dominum vide meam in nobis
Ceterum si qua anima eorumque
profecerit quod quidem multum est
ad nos. ut sit fecunda virgo.
sit stella maris. sit plena
gratia. et superueniente habebit in
se spiritum sanctum: puto quod non
modo in ea. sed ex ea quoque
non dedignabitur nasci christus.
Nemo sane id sibi arrogare
presumat: nisi quos ipse spe-
ciali designatione tunc digito
demonstrauit dicens. Ecce
mater mea et fratres mei. **E**nu-
audi unum ex istis. filio mei
quos iterum perit: donec ser-
uetur christus in uobis. **S**i enim
nascitur videbat in eis cum for-

bat in eis: quod non eam ab eo
similitur nasci cum dicitur quis pre-
sumat. qui in ipsis cum quodam
modo perirebat. **E**t tu quidem
impia synagoga hunc filium
nobis perperisti: officio quodam
miseris: sed non miseris affectu.
Exaussisti eum de sinu tuo. ex
ciuitate de ierusalem. et eleuans
super terram: tanquam dices eam
genitricem patris et eam primiti-
que est in celis. nec michi non
uobis sit: sed diuidat. **D**iu-
dat non me utrasque: sed ab
utrisque. **E**xpulsus enim et ex-
altatus. et quidem modice satis:
tamen ut nec in tuis esset meis.
nec in terra. ferro undique comitas-
ti. ne forte har uel illar ex-
cederet: uel uidehret a te sepa-
tus. ad neutram ueniret illa-
rum. **S**eua mimum mater ita
abortiuum facere uoluit. ut non
esset qui exire posset ex-
sum. **A**ge ergo quid profeceris.
vmo quoniam nichil profeceris in-
tue. **U**ndique egrediuntur filie
syon: ut uideant regem salo-
monem in dyademate quo co-
ronasti eum. **R**elinquens ergo
matrem adheret uxori sue. ut
sint duo in carne una: et ci-
tate pulsus atque exaltatus a terra
omnia trahit ad se: quippe qui
est super omnia deus benedictus in secula
Agnus pronuntiationis Amen.